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PËR SH K R IM

MASKË PËR SYTË

KUNDËR RRUDHAVE DHE RIGJALLËRUESE

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Butylene glycol, Glycerin, Hydroxyacetophenone, Proteina te
qumshtit., 1,2-hexanediol, ca�eine, Lecithin, Glycosyl trehalose, Sodium
Polyacrylate, Hydrogenated starch hydrolysate, Xanthan gum, Polyglyceryl-10
laurate, Co�ea Arabica fruit extract, Parfum, Sodium polyglutamate, Sodium
ascorbyl phosphate, Carbomer, S-Octopus pentapeptide-1 Sp, Polysorbate-20,
Palmitoyl tripeptide-1, Palmitoyl tetrapeptide-7.

SI TË  PËR DOR NI

1. Pasi të keni larë fytyrën, hapni paketimin dhe nxirrni maskat.
2. Vendosni maskat në pjesën e poshtme të syve.
3. Prisni 15-20 minuta.
4. Hiqni maskat dhe masazhoni butësisht rreth syve.



PAK ETIMI

5 Maska – 20 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

PAR ALAJMËR IMET

Mbajeni larg femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


